PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020/FMS/PSF
PREFEITURA DE IBICARÉ/SC

_____________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Caixa Postal 1 – Fone/fax (49) 3538-0222 – CEP 89640-000  - Ibicaré/SC      -     Ibicaré@ammoc.com.br

HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DA CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

I - O Município de Ibicaré, Estado de Santa Catarina, através da Comissão Especial do Processo

Seletivo Simplificado originado pelo Edital nº 001/2020/FMS/PSF designada pela Portaria nº

110/2020 de 06 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições TORNA PÚBLICO a

homologação provisória da classificação do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, destinada

ao preenchimento temporário da vaga de Médico Clínico Geral/FMS/PSF em decorrência do

afastamento legal do titular.

INSC NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

01 JAQUELINE HERMANN PELISSON 1º

02 IRONDI BITTENCOURT MARTINS 2º

03 FRANCIELLE KARINA FABRIN DE CARLI 3º

II - Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital que será afixado no

Mural Público e no site www.ibicare.sc.gov.br.

Ibicaré, em 14 de fevereiro de 2020.

Marlene Alberguini Rosane Remus Ciarnoski
Presidente Membro

Guilherme Afonso Fabiani Campos Sores Vanessa Bender Foppa
Membro Membro

HOMOLOGAÇÃO:

Gianfranco Volpato

Prefeito

mailto:Ibicaré@ammoc.com.br
http://www.ibicare.sc.gov.br/